Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO DISPENSA 008

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público A RETIFICAÇÃO da CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2.022, tendo como objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a Merenda Escolar
Municipal, conforme Anexo do Edital, conforme edital e seus anexos. Onde se lê: Data de abertura dos envelopes
26/05/2.022, às 9h00 (horário de Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes 21/06/2.022, às 9h00 (horário de
Brasília), a integra da retificação encontra-se disponível a todos interessados, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações,
sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter maiores informações e
cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do sitio: https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-
licitacoes e/ou e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 23 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira Oficial, vem a público divulgar a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2.022, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS PARA A ESCOLA
MUNICIPAL DEUS É AMOR.  Empresas habilitadas e vencedoras: J. E DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 16.582.315/0001-
24, com o lote: 1 no valor total de R$174.227,90 (cento e setenta e quatro mil e duzentos e vinte e sete reais e noventa
centavos); e SAPIENTI TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.070.163/0001-15, com o lote: 2 no valor total de
R$12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

Nova Xavantina - MT, 23 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC Publicações 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26c6f9ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:29:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial